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public service-forpligtelser, som allerede ligger i 
aftalen? 

(Kort bemærkning). 
Carina Christensen (KF): 
Jamen jeg mener altså, hvad jeg sagde, at jeg sy- 
nes, at Sky Radio er kommet godt på vej. De kri- 
terier, der er stillet op for dem, er jo kvantitative 
kriterier, og dem er jeg ret sikker på at de lever 
op til med bl.a. de her 7-minutters nyhedsud- 
sendelser osv. 

Rent indholdsmæssigt kan man jo altid dis- 
kutere, hvad man synes der er godt eller dårligt. 
Jeg synes, de har fået en udmærket start. Jeg hå- 
ber selvfølgelig, at kvaliteten på sigt vil blive 
bedre, at vi vil få endnu flere nyhedsudsendel- 
ser, og jeg ser gerne, at de går ud og sender flere 
debatprogrammer, end de er forpligtet til via 
kravene. 

Men det er da klart, at vi endnu ikke har et ni- 
veau som Danmarks Radio. Nu er det også kun 
2-21h måned siden, at de gik i gang, så jeg havde 
heller ikke forventet, at de havde nået Dan- 
marks Radios niveau endnu. Men jeg er ret sik- 
ker på, at vi får bedre og bedre kvalitet, og jeg 
synes, at det er en udmærket start. 

(Kort bemærkning). 
Aage Frandsen (SF): 
Skal jeg forstå det sådan, at man er tilfreds med 
indholdet, at det var det, man havde forventet? 
Et er, at man stiller nogle kvantitative krav, men 
man må også have nogle forventninger til, hvad 
der ligger i det, når man siger, at der skal laves 
nogle magasinprogrammer og sådan noget. Le-, 
ver det fuldstændig op til forventningerne, var 
det lige netop det, man tænkte på, eller er det 
måske lidt ved siden af, men o.k., meget fint alli- 
gevel? Eller sidder man tilbage med fornemmel- 
sen: Hold da op, hvor har de snydt os? 

(Kort bemærkning). 
Carina Christensen (KF): 
Essensen i forholdet mellem kvantitative krav 
og kvalitative krav er jo bl.a., at vi ikke blander 
os i, hvad indholdet skal være. Jeg går da ud fra, 
at de, der driver Sky Radio, har meget bedre for- 
stand på, hvad lytterne gerne vil høre osv. Og 1 
jeg synes personlig som lytter, at det er en gan- ; 
ske udmærket start;efter 2-2% mån,ed. 
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(Kort bemærkning). 
Naser Khader (RV): 
Med hensyn til det sidste med, at vi ikke blander 
os i det: hvordan kan kulturministeren udtale i 
Politiken den 27. november 2003: »Når du spør- 
ger mig, om Sky har leveret et reelt monopol- 
brud på DR's nyheder, så er radioen ikke, hvad 
jeg forventede«? Der blander kulturministeren 
sig i det. Derfor forstår jeg ikke, at fru Carina 
Christensen siger, at vi ikke blander os. 

Mit andet spørgsmål er: En seerundersøgelse. 
viste for nylig, at TV 2 er danskernes foretrukne 
tv-station, 46 pet. mente, at TV 2 har de bedste 
programmer. Hvordan kan TV 2 som privat ka- 
nal blive endnu bedre end nu? 

(Kort bemærkning). 
Carina Christensen .(KF)- 
Med hensyn til det første citat af, hvad kultur- 
ministeren har sagt, så har jeg meget vanskeligt 
ved at vide, hvad kulturministeren forventede. 
Jeg kan jo kun forholde mig til de kvantitative 
krav, der blev opstillet som krav til den nye 
landsdækkende radiokanal, og det har de i hvert 
fald overholdt her og nu. 

Men jeg er da kun enig med kulturministe- 
ren, jeg ville også ønske, at vi fik rigtig, rigtig høj 
kvalitet, og det tror jeg såmænd også skal kom- 
me. Jeg synes, det er meget tidligt at evaluere ef- 
ter blot 2 måneder. 

Med hensyn til hvordan jeg tror TV 2 kan bli- 
ve bedre som et privat TV 2, er jeg hundrede 
procent overbevist om, at vi vil få et langt, langt 
bedre TV 2 end det, vi kender i dag, også når vi 
skal se 30 år ud i tiden. De vil få nye muligheder 
for at indgå strategiske alliancer, de vil få nye 
muligheder for at optage risikovillig kapital. 
Derfor har de også flere penge at gøre godt med 
og kan dermed lave flere programmer og forhå- 
bentlig også programmer af en højere kvalitet 
end i dag. Så jeg mener; det er den optimale 
fremtidssikring af TV 2 som station. 
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(Kort bemærkning). 
Søren Søndergaard (EL): i 
Det, jeg er interesseret i, er at høre fru Carina 
Christensens vurdering af udviklingen af betalte 
hverdagsaviser. 11984 var der 49 titler, i 1995 var 
det faldettil 39 titler>:og det seneste tal, vi har , 
her fra nu;, er 29: titler på betalte hverdagsaviser. 
Det vil sige, at vi ser en markant nedgang, og 
samtidig ser vi også, at de samles på færre og 
færre ejerhænder. - < < ; : , - : :: -,, .:,홢 홢 s , 홢 1 , , 1 : , 홢 - 


